GABINETE DO PREFEITO
2º TERMO DE APOSTILAMENTO AO TERMO DE FOMENTO Nº

005/2023.

2º  TERMO  DE  APOSTILAMENTO  AO  TERMO  DE
FOMENTO Nº 005/2023.
PARCERIA  SOB  A  MODALIDADE  DE  TERMO  DE
FOMENTO
INEXIGIBILIDADE 005/2023.

PARCEIRO PÚBLICO: MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO, CNPJ:
90.873.787/0001-99.
PARCEIRA  OUTORGADA: ASSOCIAÇÃO  COMERCIAL  E
INDUSTRIAL DE BOM PRINCÍPIO, CNPJ: 00.735.915/0001-45.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA ALTERAÇÃO:
O presente  Termo de Apostilamento tem por objeto a  alteração do
prazo de vigência do Termo de Fomento nº 005/2023, ficando o prazo
de vigência alterado até o dia 30 de abril de 2024, e a prestação de
contas final até o dia 31/05/2024.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO
Permanecem inalteradas  os  demais  itens,  cláusulas  e  condições  do
Termo  de  Fomento  nº  005/2023,  e  não  modificados  por  este
instrumento.

BOM PRINCÍPIO, 27 DE MARÇO DE 2024.

FÁBIO PERSCH
Prefeito Municipal

Publicado por:
Ketlen Muniky Cagnin

Código Identificador:DA866688

Firefox https://www.voxtecnologia.com.br/diario/materia/visualizar/cod_materi...

1 of 1 27/03/2024, 11:39